

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Zakup i dostawa rębaków szt. 3**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści parametr silnik wysokoprężny min.3-cylindrowy. ?
Uzasadnienie : W naszym rębaku montowany jest silnik wysokoprężny o mocy 25 KM Kuboty. Silnik ten jest bardzo oszczędny a nawet mocniejszy niż zamawiający oczekuje. Zmiana tego parametru także zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza silnika trzycylindrowego.

Pytanie 2.

Czy zamawiający zmieni parametr silnik min. 1100 cm 3?
Uzasadnienie: Nowoczesny i oszczędny silnik Kuboty ma mniejszą pojemność niż wymagana ale moc wystarczająca.
Zmiana zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności 1100 cm3.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**, aktualny termin: **26.06.2024 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu

Sporządził:

Maciej Sarnowski – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: m.sarnowski@zdw-bydgoszcz.pl

DYREKTOR
(1)
mgr inż. Przemysław Dąbrowski

